2

Проект
Администрация городского округа Тольятти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________ № _______
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 19.03.2020 г. № 809-п/1 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии Муниципальному фонду поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства микрокредитная компания городского округа Тольятти для выдачи займов субъектам малого и среднего предпринимательства»
В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти  от 19.03.2020 № 809-п/1 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии Муниципальному фонду поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства микрокредитная компания городского округа Тольятти для выдачи займов субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – Порядок) изменения, изложив приложение № 2 к Порядку в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Гильгулина Г.В.
Глава городского округа                                                                           Н.А.Ренц

	Приложение

к постановлению администрации
городского округа Тольятти
от _____________№ ______
Приложение № 2

к Порядку определения объема и предоставления субсидии Муниципальному фонду поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства микрокредитная компания городского округа Тольятти для выдачи займов субъектам малого и среднего предпринимательства

ОТЧЕТ

о достижении результатов (показателей результатов) предоставления Субсидии

В соответствии с соглашением от ___________________ № _________________ Муниципальный фонд поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства микрокредитная компания городского округа Тольятти за период с ______________ по _________________ обеспечила достижение следующих результатов

	№ п/п
	Наименование показателя результатов
	Единица измерения
	Запланированное значение показателя результата

на 31.12.2020
	Достигнутое значение показателя результата

на 31.12.20__

	1.
	Количество выданных микрозаймов
	ед.

	2.
	Объем выданных микрозаймов
	тыс. руб

Дата ________________

__________________________________________ _________/______________________

(должность руководителя)                                                                         (подпись)                      (Ф.И.О.)

                            М.П.